
Panopojat 7: Anamneesikierros ja kvantitatiivinen juottolatutkimus  

 

Jassoo, jahas. Niin sitä taas puolivuotinen vierähtää ja Panopojat ylpeänä esittävät 
viimeisimmän sessionsa tuotoksia. Tällä kertaa uusien fuksien mieliksi gallantit kundit 
kehittelivät galluppia paikallisista kuppiloista. G-kirjaimella alkava sana tähän. Joten poijjahat 
urheat suuntasivat kohti Kuopion keskustaa sameisen harmaana iltapäivänä 11.4.2025 noin klo 
19. Saanemme esittää Kuopion tämänhetkisen tarjonnan muutamia vaihtoehtoja, sisältäen 
tuulahduksia menneisyydestä. Rest in RIP, Malja. Tutkimus toteutettiin yhden illan aikana 
lähes yhtenäiselläköhän tutkimusryhmällä. Kontrolliryhmä ei kuulu hintaan. Useahkojen 
kohteiden yleinen fiilis taltioitiin ääninauhurilla mp3-muotoon. Todistusaineisto on tämän 
artikkelin kirjoitusprosessin lopuksi tuhottu pysyvästi ampumalla taltiointiväline kuuhun. 
Tutkimuksen etikkakysymykset käsittelevät hapetettua viiniä tai väkiviinaa. 

 

Ensimmäinen kohde: RPS Brewhouse, Kauppakatu 20 

Sporttibaarimainen, elonvoimainen uusi lisäys Kuopion baarikadulle. Väkeä on näkyväksi asti 
lähes aina, mutta paikka on jopa tukossa KalPan pelien jälkeen. Erityisesti voiton kunniaksi. 
Kukas se olikaan Suomen mestari????!==!  

 

Kalja maistuu oluelta täällä. Lyhyen 
evaluaation jälkeen tutkimusryhmämme 
myönsi melko hyvät pisteet RPS:n omille 
tuotteille.  

 

Palvelua saa tiskiltä, joka on tehty 
saarekkeeksi keskelle baaria. Tämä aiheuttanee kiireen tuntua ruuhka-aikoihin mutta 
perusaikaan oli varsin mukavaa saada nopeaa palvelua myös takaseinän looseihin. Väki on 
pääsääntöisesti työikäistä sakkia, nuorempaa väkeä ei näe rutiinisti muttei tuo nyt 
ennaltakuulumatontakaan ole. Haalaripaikkahan tämä ei ole vaikkei pukukoodia varsinaisesti 
ole. Oltava on osattava. 

 

Muutama erityismaininta paikasta jäi mieleen; urheilua näkee joka näytöltä eikä niistäkään 
ihan pulaa ole. Biljardia löytää omasta nurkkauksesta ja tilanjakajaseinältä löytyy paikallista 
uhkapelausta. Perkeleen isoa onnenpyörää saa pyörittää riittävän kokoisen pizzatilauksen 
yhteydessä, ja päävoittona lienee jonkinnäköiset ilmaisliput. Tarkemmin ei kyselty asiasta, 
kannattaa käydä lataamassa isoa voittoa siellä sitten.  

7/10 sipulia  



Tiivistävät lausahdukset: ”Tsekki ja Puola olis halpoja maita.” ja ”kyllä kaikki ymmärtää kun 
sanoon one beer”.  

Myönnettiin hyvä viihtyvyysarvosana ja päädyttiin tilaamaan toisetkin kaljat.  

 

Toka kohde : Bar formerly known as Ale Pupi eli nykyään Corner 44, Kauppakatu 16 

 

Ei me täältä ihan 44 nurkkaa löydetty, mutta yhteen istahdettiin tutuksi tulleen halvan koffin 
kanssa. Pettymystä tuotti kaljan tasainen laatu remontin jälkeen sekä hinnan kohoaminen. 
Megakalja maksaa nykyään noin 15 euroa. Absintti ja salmari ovat edelleen hyllyllä. 
Perkeleperkeleperkele. 

 

Palvelu on myös entisellään, ei ole tehosteseinät tuoneet yhtään valoa baarin tiskin taakse; nuo 
kuollutta kalaa muistuttavat silmät imivät ilon ihmisestä niin tehokkaasti, että joku sellaisesta 
varmasti maksaisi ihan yksinään. Happy hour on täällä vain Hour. 

 

Remontissa muutettiin ehkä Seiniä ja istumapaikkoja, mutta vakiokalusteet siellä edelleen 
maleksivat. Olisikohan pitänyt sittenkin ottaa tuholaistorjunta. Corner 44 jatkaa perinnettään 
Kuopion tunnetuimpana K-18 baarina joka päivä, joten sehän on luonnollisesti täynnä setiä ja 
tätejä. Leppoista väkeä ja joskus vähän nuoriakin. Tunnelma on baarikadun tasaisimmasta 
päästä, jos ei puhuta kadun kallistuskulmasta. Hutiluodeista huolimatta paikka on oikein 
viihtyisä. 

 

Tärkein asia Baarissa, joka ennen tunnettiin Alena, lienee poken työajan aloitus (20-21). Sitä 
ennen pääsee paikallishuhujen mukaan alaikäisenäkin sisään. Mutta pääsee kyllä myöhemminkin, 
jos on tuttu kaveri ovella. Kiva paikka kunhan ei toivo kovaa menoa.  

π/C sipulia, kun C= sipulin ympärysmitta  

 

Kolmas kohde: Henkan sauna, Pyöräkatu 9 

 

Dentinan jätkien kantapaikka perjantaisin, Henkan saunassa on kaikkea mitä voi toivoa: olutta, 
sauna, Henkka ja kaljaa. Joskus jatkoilla saattaa jopa näkyä uutiset tai K-pop. Tunnelma on 
pettämätön ja seura on ensiluokkaista. Kosteusmahdollisuuden vuoksi kannattaa ottaa pyyhe 
mukaan. 

 



Juomapuoli on omasta takaa katettu, eli taivas ja Suomen laki 1102/2017 ovat rajana. Pykälää 
§4 voidaan soveltaa läsnäolevan valtuuston (lue: saunakansa) valtuuksin. 

Palvelu on niin hyvää kuin itsellesi suot. Oluet kannattaa tuoda paikalle kylmänä ja juoda ennen 
lämpenemistä, sillä saunassa ne harvoin viilenevät ainakaan enempää. Seura koostuu 
tyypillisesti Dentinan (Denttiinan) jätkistä sekä siihen virallisesti sitomattomista elimistä (em. 
Dentists against Barbers). Aika-ajoin paikalla saattaa myös havaita Henkan kavereita, jotka 
ovat hienoja ihmisiä hekin.  

 

Tärkeimpänä havaintona Henkan saunassa ovat rajatut aukioloajat, joka nostaa kysyntää 
kohderyhmänsä sisällä. Tämä ei kuitenkaan ole osoittautunut heikkoudeksi, sillä ihmisten 
tullessa yhteen kuin ennalta sovittuna, on mahdollista saavuttaa luonnottoman hyvä ilmapiiri 
ilman stressaavia tekijöitä.  

            Verraton vekkuli 

 

Neljähkö kohde: Noor Food/ Futshini, Niiralankatu 1 

 

Saavuimme välietapille Niiralan uusimpaan grilliin. Paikka oli 
sisältä tutun tunkkaisen tunnelmallinen, mutta ruokalista ja 
omistaja olivat ainakin muuttuneet. Seinillä kiilsi myös 
mielenkiintoisia AI- generoituja tauluja suomalaisesta ruoasta. Ei 
kuitenkaan mitään, mitä grillissä tarjoiltaisiin. Paskiaiset.  

Täältä ei saa alkoholia. 

Palvelu oli selkeää, tilattiin tiskiltä ja ruoat tulivat pöytään. Iso 
plussa myönnettäköön makkaraperunoiden hinta-määräsuhteelle. 
Vaikka makkaroiden määrän vaihteluväli kolmen annoksen 
otannassa oli häiritsevän suuri.  

Seura on varsin vapaavalintainen, sillä paikan päällä ei oman 
seurueemme lisäksi muita näkynyt. Eräs vanha herrasmies piipahti 
sisällä ruokailumme aikana, muttei jäänyt takeaway- ateriansa 
saamista pidemmäksi aikaa.  

Yleiskuvalta paikassa ei ole mittään vikkaa, ja myöhähkö 
aukioloaika teki tutkimuksellemme hyvää. Kaljaa ei kuitenkaan 
saatu, eikä siksi jääty pitkäksi aikaa. 

Nyt ku on tääkin katottu niin voi olla viikonlopun mahataudissa / 5  

 



Viidennes kohde: Olutravintola Malja, Kauppakatu 29 

 

En ilman ma lempeä elää voi, 

Mun Maljani oli niin hellä. 

Minä halajan lempä, lämpöä, oi, 

Ja lemmessä lämmitellä. 

 

Olen lapsi ma heleän heinäkuun, 

Minä kaipaan kaunista säätä. 

En kestä ma ivaa ilkkuvan suun, 

en karsahan katseen jäätä. 

 

Minä rakastan laulua laakson puun,  

en tunturin tuulispäätä. 

Tuletko enää takas Malja,  

Jää hyvästi, rakas kalja.  

(melkein Eino Leino: Heinäkuun lapsi) 

 

 

 

Vaikka tiemme erkani päällä maan, 

jäi minulle muistojen silta. 

Sillä sillalla kanssasi olla saan 

joka ainoa päivä ja ilta. 

Sä vieno tenhoisa armas yö 

mun ainokaisella sä ollos hellä. 

Luo unten herttaisin helmivyö 

ja häntä viihdä sen välkkehellä. 

Ja kanteleitas sä hälle soita, 

suo kuulla enkeltes lauleloita 

oi öyhyt oi, oi lyhyt, oi 

 

Nuku rauhassa Malja kulta, 

elon huolet loppui sulta. 

Luo HenryÕs pubin kaipasit joka ilta 

– suo sinne johtaa nyt kaarisilta. 

Tartu käteen HenryÕs pubin armaan, 

hän sua vastassa on varmaan. 

 

Olutravintola Malja avasi ovensa ensimmäisen kerran 28. huhtikuuta 2006, ja ovien sulkemisen 
ilmoitus tuli 29. huhtikuuta 2025. Juuri 19-vuotispäivien jälkeen. Malja oli useimmille vain 
baari, mutta itselleni se oli vähintäänkin yksi parhaista. Olutravintola Malja päätyi sulkemaan 
ovensa pitkään jatkuneiden taloudellisten ongelmien myötä. Maljan oli tarkoitus olla 
Panopoikien tutkimuksen kohokohta, jotta voisimme ylistää kantapaikkaa maasta taivaaseen. 
Nyt jäämme ajattelemaan Kauppakadun Kuningasta lämmöllä, odotellen mitä tuleman pitää. 
Elämä kuitenkin edistyy, ja uusien ihanien muistojen syntymistä ei tule pelätä vaikkei vanhoja 
voisikaan enää toistaa. Kiitos kaikesta, olutravintola Malja. Kunnioitamme muistoasi samoin 
kuin kunnioitimme läsnäoloasi; nauttimalla elämästä hyvän oluen kanssa. 

  



Kuudes paikka: Bar Lähtöruutu, Vuorikatu 26 

 

Lähtöruutu tunnettiin ennen Minipubina, joka oli paikallisille tuttu ja tärkeä paikka. Omistaja 
kuitenkin vaihtui uuteen, ja nykyään Lähtöruutu tarjoilee hyvää olutta sekä nakkisämpylöitä 
janoiselle ja nälkäiselle Kuopion kansalle tunnelmallisen tiiviissä ravintolatilassa. Fiilis on 
mukava ja henkilökunta ystävällistä jopa pilkun aikaan. Poikkeuksellisen ystävällistä nimittäin. 
Kannattaa käydä katsastamassa, kunhan ette rassaa liikaa. Hyvinkin öljytty koneisto alkaa 
vinkumaan jossain vaiheessa elämää. Ja sitten vituttaa.  

 

Erityisen hyvää täällä oli olut. Maistui miltä pitikin ja vielä paremmalta. Kiero savolainenkin 
suoristuu kun saa hyvän saksalaisen oluen ja kookkaan nakin sämpylän välissä punasipulin kera. 
Palvelu on kohteliasta ja alennusta saa Kuopion Olutklubin jäsenenä. Muutaman alustavan 
jälkeen tilaukset saapuivat ihan hetkessä, eikä ollut muutoinkaan valittamisen varaa. 
Muutaman päällystävän jälkeen pilkkukin tuli ihan hetkessä, ja jouduimme siirtymään 
seuraavaan kohteeseen. Väki oli tasapaksuisen ikäistä ja kevyen nahkaista ja 
sikarilaatikkoista. Äänentaso ei ollut suinkaan kova. Erityisen bonuksen Lähtöruutu ansaitsee 
hemaisevasta sisustuksesta. Onpahan jonkin paikan uudistaminen onnistunut… 

     diu diu / diu  

 

Viimeinen määränpää: Jolene, Kauppakatu 18 

 

Keskellä Kuopion legendaarisen Kauppakadun tunnelmaa sijaitsee Jolene Happy Bar. Meillä 
pääset tulkitsemaan karaokea aamusta iltaan lavalla tai karaokekopin rauhassa kaverin kanssa. 
Syksyllä 2020 avatussa yökerhossa päästät tanssihöyryt irti. Tanssin ja laulun lomassa kaksi 
baaritiskiämme ovat valmiina palvelemaan juhlakansaa. Meillä vietät aikaa myös vaihtuvan 
ohjelman, kuten tietovisailun parissa. Kesäisin nautit viilentävät juomat suositulla 
terassillamme. Näin sanoo Jolenen nettisivut. 

 

Jolene on Kuopion trendaavin tanssiravintola, jossa ei tarvitse ruokia tilailla saadakseen 
kaljaa. Sisustus on tuulahdus menneisyyteen, kun Puikkarikin oli vielä juottola ja HenryÕs 
pubissa allekirjoittaneen suoraan ylenevät sukuhaarat tapasivat muutamassa polvessa 
toistuen.  

 

Juomapuolessa ei tietenkään vikaa ole, mutta lähtökohtainen kolmosolut on jostain syystä 
Olvia eikä Sandelsia. Sitä saa kuitenkin IVAna. Vaihtoehtoja saa pääosin pulloista, mutta eipä 
kukaan Joleneen mene hienostuneesti juomaan. Sinne mennään etkojen jälkeen vetämään pää 



täyteen ja esittämään parhaat tanssiliikkeet tai upeimmat pohjanoteeraukset tanssilattialle. 
Tunnelma on katossa ja musiikki porautuu aivolisäkkeeseen asti. Alkoholi suojaa ja meno vaan 
paranee. Homma toimii.  

 

Palvelu on vaihtelevan selkeää, sillä kaikki asiakkaat ovat niin päissään. Jos vain pääset 
ujuttamaan itsesi tiskille ennenaikaisesti, saat kyllä tilauksesi nopeasti. Yön pikkutunneilla 
saatat myös bongata kansanedustajia tiskin läheisyydessä, pöytä täynnä koskemattomia 
valkovenäläisiä. Käyppäs hetki jutustelemassa niin hän saattaa sinulle useankin tarjota. Jos 
hän päätyy arvailemaan ryhmäläistesi ikää, älä loukkaannu, jos ei osu 10 vuotta lähemmäs 
aidosta iästäsi.  

 

Jolenesta löytää ihan kaikkea. Sedät ja tädit ja sitäkin vanhemmat norkoilevat usein 
eteisalueen looseissa, tiskillä tai terassilla. Nuorempi väki on vallannut taka-alueen 
tanssilattian ja tuon alueen istumapaikoissa on 
ihan kaikenlaista porukkaa. Jolenessa on tunkua 
ihan jonoksi asti, joten myöhäinen sisäänkäynti 
saattaa edellyttää pientä jonotusta. Tämän 
nojalla pokella on harvoin kärsivällisyyttä 
huonolle käytökselle tai etuilulle, mutta 
käteisellä pääsee jonon ohi kuka tahansa. Muuta 
lahjontaa panopojat eivät kommentoi, sillä 
tutkimusryhmällä ei ole ollut fasiliteetteja 
saati tarvetta tällaiselle haureudelle. Hyi teitä. 
Arvosanaksi sipuli/sipuli 

 

Niin se taas kuutisen sivua vierähtää, kun pääsee vähän liskojen yönä kirjoittelemaan. Kivoja 
juttuja on takana päin ja upeita juttuja vielä edessä. Panopoikien puhemies Eetu kiittää kaikkia 
osallistuneita panopoikia sekä kaupallista yhteistyötä tehneitä juottoloita. Erityiskiitokset 
myös Dentikkelin päätöimittajalle Viiville, joka kärsivällisesti odotti artikkelia melkein neljä 
viikkoa yli alkuperäisen deadlinen. Hups :D  

 

Tässä teille tuoreita kissakuvia. Saanen esitellä: 
Sämpylä (dx.) ja Mämmi (sin.).  

 

Vertaisarvioinut  

_________________________________ 
__/__/2025 

Kuva 1 Viimeiset panopojat Jolenessa 


